
R
Mercredi

08.10
Jeudi
09.10

Vendredi
10.10

Samedi
11.10

Dimanche
12.10

Lundi
13.10

Mardi
14.10

14:00
16:15
20:45

14:00
16:30
18:40

11:30
16:10
19:10

11:30
15:30
19:40

10:45
13:00
18:20

14:00
16:15
20:45

13:20
16:15
18:30

13:45
21:00

11:30
18:40

13:30
16:30

14:40
21:30

13:00
17:30

13:45
20:50

13:45
20:50

14:00
18:40

14:00
16:15

11:30
21:00

11:30
20:50

13:15
20:10

14:00
18:30

14:00
18:30

14:30
21:00

13:50
21:00

11:30
19:00

14:00
18:45

18:00
14:30
21:00

14:30
21:00

12:00
13:30
16:20
18:40
21:00

11:30
13:30
16:10
18:30
20:50

11:30
14:00
16:30
18:40

11:30
13:30
16:15
18:40

10:45
13:00
15:00
18:15
20:30

12:00
13:20
16:15
18:30
21:15

11:30
14:00
16:00
18:30
20:45

16:20 11:30 16:15 10:45 16:20 16:20

19:45 15:40 13:00

11:30
15:30
20:40

11:30
15:30
20:40

13:30
16:00
20:45

11:30
15:30
20:45

15:15
17:00
20:20

15:20
18:15
20:30

11:30
15:30
20:45

11:30
19:00

11:30
17:50

14:00
17:15

11:30
17:15

10:45
15:30

11:30
19:00

11:30
19:00

11:30 15:50 13:30 11:30 11:30

16:40
18:30

14:30
21:10

11:30
21:20

13:20
17:40

10:45
20:00

16:30
18:30

11:30
16:30

11:30 19:10 19:20 15:45 11:30

21:15 21:45

20:15

DU 08.10 AU 14.10

MÉTÉORS

BERLINGUER, LA GRANDE
AMBITION
VOSTF - ITALIEN

EGOÏST
VOSTF - JAPONAIS

NOS JOURS SAUVAGES
VOSTF - GREC

UN SIMPLE ACCIDENT
VOSTF - FARSI

CERVANTÈS AVANT DON
QUICHOTTE
VOSTF - ESPAGNOL

LA MORT N’EXISTE PAS

UNE BATAILLE APRÈS L’AUTRE
VOSTF - ANGLAIS

CLASSE MOYENNE

REMBRANDT

MUGANGA, CELUI QUI SOIGNE

LEFT HANDED GIRL 
VOSTF - MANDARIN

SÉANCES SPÉCIALES 
GOOD BOY

CINÉ - RENCONTRE 
CASSANDRE

cinéma

Audio description (AD)
avec casque audio, à
demander à la billetterie

Horaires en bleu
séance accessible aux
personnes à mobilité réduite

STSME  Films français
sous-titrés français pour
sourds et malentendants 

DU 8 AU 14 OCTOBRE

FESTIVAL VUES D’EN FACE
DU 3 AU 12 OCTOBRE 

Le Festival international du film LGBTQIA+ de Grenoble s’installe au
cinéma Le Club pour une édition haute en couleurs. Cette année, il
célèbre ses 25 ans d’existence !

Rendez-vous jusqu’au dimanche 12 octobre pour découvrir l’intégralité
de la sélection du festival au cinéma le Club. 
Retrouvez le programme entier dans le hall du cinéma afin de profiter
de chaque projection et rencontre.

PROJECTIONS EXCEPTIONNELLES - GOOD BOY
VENDREDI 10 21:15 ET SAMEDI 11 OCTOBRE 21:45
Good Boy, premier long métrage de Ben Leonberg, est un thriller
horrifique original mêlant tension psychologique et atmosphère
surnaturelle. Ce film, qui s’est fait remarquer au Festival de
Gérardmer, est programmé au Club pour deux séances
exceptionnelles les vendredi 11 et samedi 12 octobre.

Un chien loyal comprend que des entités obscures menacent son
compagnon humain, le courageux animal doit se battre pour protéger
celui qu'il aime le plus. Déconseillé aux moins de 12 ans.



LA MORT N’EXISTE PAS
De Félix Dufour-Laperrière - 1h12 - VF - animation
Avec Zeneb Blanchet, Karelle Tremblay, Mattis Savard-
Verhoeven

MUGANGA, CELUI QUI SOIGNE
De Marie-Hélène Roux - 1h45 - VF - drame
Avec Isaach de Bankolé, Vincent Macaigne

Certains combats peuvent changer le cours
de l'histoire.
Denis Mukwege, médecin congolais et futur
Prix Nobel de la paix, soigne — au péril de sa
vie — des milliers de femmes victimes de
violences sexuelles en République
démocratique du Congo. Sa rencontre avec
Guy Cadière, chirurgien belge, va redonner un
souffle à son engagement.

UN SIMPLE ACCIDENT
De Jafar Panahi - 1h42 - VOSTF farsi - drame
Avec Vahid Mobasseri, Maryam Afshari, Ebrahim Azizi

Iran, de nos jours. Un homme croise par hasard celui qu’il croit être son ancien tortionnaire. Mais
face à ce père de famille qui nie farouchement avoir été son bourreau, le doute s’installe.

T

T

LUMIÈRE PÂLE SUR LES
COLLINES

THE CHRONOLOGY OF WATER
LA PETITE DERNIÈRE

SPRINGSTEEN: DELIVER ME
FROM NOWHERE

LA DISPARITION DE JOSEF
MENGELE

T

PROCHAINEMENT

NORMAL :
RÉDUIT :
- 14 ANS :
PASS RÉGION : 

 8.60 €
  7.10 €
 5.00 €
  + 1 €

6 PLACES :

12 PLACES :

TARIFS

ABONNEMENTS
40.20 €
72.00 €

LEFT-HANDED GIRL
De Shih-Ching Tsou - 1h48 - VOSTF mandarin - drame
Avec Janel Tsai, Nina Ye, Shi-Yuan Ma

Une mère célibataire et ses deux filles arrivent à
Taipei pour ouvrir une petite cantine au cœur d'un
marché nocturne de la capitale taiwanaise.
Chacune d'entre elles doit trouver un moyen de
s'adapter à cette nouvelle vie et réussir à
maintenir l'unité familiale.

UNE BATAILLE APRÈS L’AUTRE
De Paul Thomas Anderson - 2h42 - VOSTF anglais -
action, comédie
Avec Leonardo DiCaprio, Benicio Del Toro, Teyana
Taylor

Ancien révolutionnaire désabusé et
paranoïaque, Bob vit en marge de la société,
avec sa fille Willa , indépendante et pleine de
ressources. Quand son ennemi juré refait
surface après 16 ans et que Willa disparaît,
Bob remue ciel et terre pour la retrouver,
affrontant pour la première fois les
conséquences de son passé…

CLASSE MOYENNE
De Antony Cordier - 1h35 - VF - comédie
Avec Laurent Lafitte, Élodie Bouchez, Ramzy Bedia

Mehdi a prévu de passer un été tranquille dans la
somptueuse demeure de ses beaux-parents. Mais
dès son arrivée, un conflit éclate entre la famille de
sa fiancée et le couple de gardiens de la villa.
Comme Mehdi est issu d’un milieu modeste, il
pense pouvoir mener les négociations entre les
deux parties et ramener tout le monde à la raison.
Pourtant, tout s’envenime…
“Le réalisateur se livre à une satire sociale
truculente qui voit s’affronter une famille
bourgeoise et une famille pauvre. Une comédie
jouissive aux dialogues ciselés”.

Lors d'un attentat contre de riches propriétaires,
Hélène abandonne ses compagnons et s'enfuit
dans la forêt. Manon, son amie et complice lors
de l'attaque, revient la hanter, pour lui offrir une
seconde chance. Ensemble, elles affrontent le
choix impossible entre violence et inaction. Si
c'était à refaire, jusqu'où Hélène ira-t-elle cette
fois au nom de ses idéaux ?

REMBRANDT
De Pierre Schoeller - 1h47 - VF - drame, thriller
Avec Camille Cottin, Romain Duris, Céleste Brunnquell

Claire et Yves, physiciens de formation, travaillent
dans le nucléaire depuis toujours. Lors d’une
visite à la National Gallery, Claire va être
bouleversée par trois toiles de Rembrandt. Cette
rencontre avec ces trois œuvres magistrales va
les changer à jamais.

CERVANTÈS AVANT DON
QUICHOTTE
De Alejandro Amenábar - 2h14 - VOSTF espagnol
aventure, historique, biopic
Avec Julio Pena, Alessandro Borghi

Biopic sur Miguel de Cervantes, l'auteur du roman
"Don Quichotte". À Alger en 1575, Cervantès est un
soldat blessé de la marine espagnole âgé de 28
ans. Il est retenu prisonnier par des corsaires
ottomans. Face à une mort cruelle qui l'attend si
ses compatriotes ne paient pas rapidement sa
rançon, Cervantès trouve son refuge dans l'art de
raconter des histoires.

MÉTÉORS
De Hubert Charuel - 1h48 - VF - drame
Avec Paul Kircher, Idir Azougli, Salif Cissé

Diagonale du vide. Trois amis inséparables.
Tony est devenu le roi du BTP, Mika et Dan les
rois de rien du tout. Ils ont beaucoup de rêves
et pas beaucoup de chance. Après un nouveau
plan raté, Mika et Dan doivent se sauver d'ici,
et même se sauver tout court. Ils se retrouvent
à bosser pour Tony dans une poubelle
nucléaire. Est-ce le début d'une nouvelle vie ou
la fin de tout ?

NOS JOURS SAUVAGES
De Vasilis Kekatos - 1h44 - VOSTF grec - drame
Avec Daphne Patakian Nikolalis Zginoglou

En rupture avec sa famille, Chloé, 20 ans, est
recueillie par un groupe de jeunes itinérants.
A bord de leur van, ils sillonnent la Grèce des
oubliés, venant en aide aux plus démunis,
moyennant des combines pas toujours
légales. A leur contact, Chloé expérimente
une nouvelle vie, plus libre, plus intense, où
tout peut s'arrêter demain.
Tout public avec avertissement

BERLINGUER, LA GRANDE
AMBITION
De Andrea Segre - 2h02 - VOSTF italien - biopic
Avec Elio Germano, Stefano Abbati, Francesco
Acquaroli

Italie 1975. Enrico Berlinguer, chef du plus
puissant parti communiste d’Occident, défie
Moscou et rêve d’une démocratie nouvelle.
Entre compromis historique et menaces
venues de l’Est, le destin d’un leader prêt à tout
risquer pour ses idéaux.

EGOÏST
De Daishi Matsunaga - 2h00 - VOSTF japonais -
drame, romance
Avec Hio Miyazawa, Ryohei Suzuki, Yûko Nakamura

Kōsuke travaille pour un magazine de mode.
Très soucieux de son apparence, il embauche
Ryūta comme coach sportif. Au fil des
entraînements, une romance s’installe entre
les deux hommes. Mais Ryūta décide de
mettre brusquement fin à leur relation et
disparaît…

La 20è édition du Festival Pastoralisme &
Grands Espaces débutera le jeudi 16 octobre
au cinéma le Club. 

Retrouvez la programmation en ligne puis
prochainement dans le hall du cinéma.

T

CASSANDRE 
De Hélène Merlin - 1h43 - VF - drame
Avec Billie Blain, Zabou Breitman, Eric Ruf

MARDI 14 OCTOBRE à 20h15

Projection gratuite en présence de la
réalisatrice. Sur inscription à clsm@grenoble.fr

Été 1998. Campagne. Cassandre a 14 ans.
Dans le petit manoir familial, ses parents et son
frère aîné remarquent que son corps a changé.
Heureusement, Cassandre est passionnée de
cheval et intègre pour les vacances, un petit
centre équestre où elle se fait adopter comme
un animal étrange. Elle y découvre une autre
normalité qui l’extrait petit-à-petit d’un corps
familial qui l’engloutit...

https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=264634.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=949156.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=696781.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=947367.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=947367.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=970246.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=857962.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=947484.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=734611.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=990140.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=1000039976.html
https://www.allocine.fr/personne/fichepersonne_gen_cpersonne=990141.html

