DU 08.10 AU 14.10	Mercredi 08.10	Jeudi 09.10	Vendredi 10.10	Samedi 11.10	Dimanche 12.10	Lundi 13.10	Mardi 14.10
MÉTÉORS	14:00 16:15 • 20:45 •	14:00 16:30 18:40	11:30 16:10 19:10 •	11:30 15:30 19:40	10:45 13:00 • 18:20 •	14:00 • 16:15 • 20:45 •	13:20 16:15 • 18:30 •
BERLINGUER, LA GRANDE AMBITION VOSTF - ITALIEN	13:45 21:00	11:30 18:40	13:30 16:30	14:40 21:30	13:00 17:30	13:45 20:50	13:45 20:50
EGOÏST VOSTF - JAPONAIS	14:00 18:40	14:00 16:15	11:30 21:00	11:30 20:50	13:15 20:10	14:00 18:30	14:00 18:30
NOS JOURS SAUVAGES VOSTF - GREC	14:30 21:00	13:50 21:00	11:30 19:00	14:00 18:45	18:00	14:30 21:00	14:30 21:00
UN SIMPLE ACCIDENT VOSTF - FARSI	12:00 13:30 16:20 18:40 21:00	11:30 13:30 16:10 18:30 20:50	11:30 14:00 16:30 18:40	11:30 13:30 16:15 18:40	10:45 13:00 15:00 18:15 20:30	12:00 13:20 16:15 18:30 21:15	11:30 14:00 16:00 18:30 20:45
CERVANTÈS AVANT DON QUICHOTTE VOSTF - ESPAGNOL	16:20	11:30		16:15	10:45	16:20	16:20
LA MORT N'EXISTE PAS		19:45	15:40			13:00	
UNE BATAILLE APRÈS L'AUTRE VOSTF - ANGLAIS	11:30 15:30 20:40	11:30 15:30 20:40	13:30 16:00 20:45	11:30 15:30 20:45	15:15 17:00 20:20	15:20 18:15 20:30	11:30 15:30 20:45
CLASSE MOYENNE	11:30 19:00	11:30 ● 17:50	14:00 17:15	11:30 17:15	10:45 15:30	11:30 • 19:00	11:30 19:00
REMBRANDT	11:30	15:50	13:30			11:30 •	11:30
MUGANGA, CELUI QUI SOIGNE	16:40 18:30	14:30 21:10	11:30 21:20	13:20 17:40	10:45 20:00	16:30 18:30	11:30 16:30
LEFT HANDED GIRL VOSTF - MANDARIN	11:30		19:10	19:20	15:45	11:30	
SÉANCES SPÉCIALES GOOD BOY			21:15	21:45			
CINÉ - RENCONTRE CASSANDRE							20:15



STSME Films français sous-titrés français pour sourds et malentendants Audio description (AD) avec casque audio, à demander à la billetterie











DU 8 AU 14 OCTOBRE

norveautés









prochains évenements

PROJECTIONS EXCEPTIONNELLES - GOOD BOY

VENDREDI 10 21:15 ET SAMEDI 11 OCTOBRE 21:45

Good Boy, premier long métrage de Ben Leonberg, est un thriller horrifique original mêlant tension psychologique et atmosphère surnaturelle. Ce film, qui s'est fait remarquer au Festival de Gérardmer, est programmé au Club pour deux séances exceptionnelles les vendredi 11 et samedi 12 octobre.

Un chien loyal comprend que des entités obscures menacent son compagnon humain, le courageux animal doit se battre pour protéger celui qu'il aime le plus. Déconseillé aux moins de 12 ans.



FESTIVAL VUES D'EN FACE

DU 3 AU 12 OCTOBRE

Le Festival international du film LGBTQIA+ de Grenoble s'installe au cinéma Le Club pour une édition haute en couleurs. Cette année, il célèbre ses 25 ans d'existence!

Rendez-vous jusqu'au dimanche 12 octobre pour découvrir l'intégralité de la sélection du festival au cinéma le Club.

Retrouvez le programme entier dans le hall du cinéma afin de profiter de chaque projection et rencontre.





MÉTÉORS

De Hubert Charuel - 1h48 - VF - drame Avec Paul Kircher, Idir Azougli, Salif Cissé

Diagonale du vide. Trois amis inséparables. Tony est devenu le roi du BTP, Mika et Dan les rois de rien du tout. Ils ont beaucoup de rêves et pas beaucoup de chance. Après un nouveau plan raté, Mika et Dan doivent se sauver d'ici, et même se sauver tout court. Ils se retrouvent à bosser pour Tony dans une poubelle nucléaire. Est-ce le début d'une nouvelle vie ou la fin de tout?

BERLINGUER, LA GRANDE AMBITION

De Andrea Segre - 2h02 - VOSTF italien - biopic Avec Elio Germano, Stefano Abbati, Francesco Acquaroli

Italie 1975. Enrico Berlinguer, chef du plus puissant parti communiste d'Occident, défie Moscou et rêve d'une démocratie nouvelle. Entre compromis historique et menaces venues de l'Est, le destin d'un leader prêt à tout risquer pour ses idéaux.

NOS JOURS SAUVAGES

De Vasilis Kekatos - 1h44 - VOSTF grec - drame Avec Daphne Patakian Nikolalis Zginoglou

En rupture avec sa famille, Chloé, 20 ans, est recueillie par un groupe de jeunes itinérants. A bord de leur van, ils sillonnent la Grèce des oubliés, venant en aide aux plus démunis, moyennant des combines pas toujours légales. A leur contact, Chloé expérimente une nouvelle vie, plus libre, plus intense, où tout peut s'arrêter demain.

Tout public avec avertissement

EGOÏST

De Daishi Matsunaga - 2h00 - VOSTF japonais drame, romance

Avec Hio Miyazawa, Ryohei Suzuki, Yûko Nakamura

Kōsuke travaille pour un magazine de mode. Très soucieux de son apparence, il embauche Ryūta comme coach sportif. Au fil des entraînements, une romance s'installe entre les deux hommes. Mais Ryūta décide de mettre brusquement fin à leur relation et disparaît...

UN SIMPLE ACCIDENT

De Jafar Panahi - 1h42 - VOSTF farsi - drame Avec Vahid Mobasseri, Maryam Afshari, Ebrahim Azizi



Iran, de nos jours. Un homme croise par hasard celui qu'il croit être son ancien tortionnaire. Mais face à ce père de famille qui nie farouchement avoir été son bourreau, le doute s'installe.

UNE BATAILLE APRÈS L'AUTRE

De Paul Thomas Anderson - 2h42 - VOSTF anglais action, comédie

Avec Leonardo DiCaprio, Benicio Del Toro, Teyana Taylor

Ancien révolutionnaire désabusé paranoïaque, Bob vit en marge de la société, avec sa fille Willa , indépendante et pleine de ressources. Quand son ennemi juré refait surface après 16 ans et que Willa disparaît, Bob remue ciel et terre pour la retrouver, affrontant pour la première fois les conséquences de son passé...

MUGANGA, CELUI QUI SOIGNE

De Marie-Hélène Roux - 1h45 - VF - drame Avec Isaach de Bankolé, Vincent Macaigne



Certains combats peuvent changer le cours de l'histoire.

Denis Mukwege, médecin congolais et futur Prix Nobel de la paix, soigne — au péril de sa vie – des milliers de femmes victimes de République violences sexuelles en démocratique du Congo. Sa rencontre avec Guy Cadière, chirurgien belge, va redonner un souffle à son engagement.

LA MORT N'EXISTE PAS

De Félix Dufour-Laperrière - 1h12 - VF - animation Avec Zeneb Blanchet, Karelle Tremblay, Mattis Savard-Verhoeven

Lors d'un attentat contre de riches propriétaires, Hélène abandonne ses compagnons et s'enfuit dans la forêt. Manon, son amie et complice lors de l'attaque, revient la hanter, pour lui offrir une seconde chance. Ensemble, elles affrontent le choix impossible entre violence et inaction. Si c'était à refaire, jusqu'où Hélène ira-t-elle cette fois au nom de ses idéaux?

LEFT-HANDED GIRL

De Shih-Ching Tsou - 1h48 - VOSTF mandarin - drame Avec Janel Tsai, Nina Ye, Shi-Yuan Ma

Une mère célibataire et ses deux filles arrivent à Taipei pour ouvrir une petite cantine au cœur d'un marché nocturne de la capitale taiwanaise. Chacune d'entre elles doit trouver un moyen de s'adapter à cette nouvelle vie et réussir à maintenir l'unité familiale.

REMBRANDT

De Pierre Schoeller - 1h47 - VF - drame, thriller Avec Camille Cottin, Romain Duris, Céleste Brunnquell

Claire et Yves, physiciens de formation, travaillent dans le nucléaire depuis toujours. Lors d'une visite à la National Gallery, Claire va être bouleversée par trois toiles de Rembrandt. Cette rencontre avec ces trois œuvres magistrales va les changer à jamais.

CASSANDRE

De Hélène Merlin - 1h43 - VF - drame Avec Billie Blain, Zabou Breitman, Eric Ruf

MARDI 14 OCTOBRE à 20h15

Projection gratuite en présence de la réalisatrice. Sur inscription à clsm@grenoble.fr

Été 1998. Campagne. Cassandre a 14 ans. Dans le petit manoir familial, ses parents et son frère aîné remarquent que son corps a changé. Heureusement, Cassandre est passionnée de cheval et intègre pour les vacances, un petit centre équestre où elle se fait adopter comme un animal étrange. Elle y découvre une autre normalité qui l'extrait petit-à-petit d'un corps familial qui l'engloutit...

CLASSE MOYENNE

De Antony Cordier - 1h35 - VF - comédie Avec Laurent Lafitte, Élodie Bouchez, Ramzy Bedia

Mehdi a prévu de passer un été tranquille dans la somptueuse demeure de ses beaux-parents. Mais dès son arrivée, un conflit éclate entre la famille de sa fiancée et le couple de gardiens de la villa. Comme Mehdi est issu d'un milieu modeste, il pense pouvoir mener les négociations entre les deux parties et ramener tout le monde à la raison. Pourtant, tout s'envenime...

"Le réalisateur se livre à une satire sociale truculente qui voit s'affronter une famille bourgeoise et une famille pauvre. Une comédie jouissive aux dialogues ciselés".

CERVANTÈS AVANT DON OUICHOTTE

De Alejandro Amenábar - 2h14 - VOSTF espagnol aventure, historique, biopic

Avec Julio Pena, Alessandro Borghi

Biopic sur Miguel de Cervantes, l'auteur du roman "Don Quichotte". À Alger en 1575, Cervantès est un soldat blessé de la marine espagnole âgé de 28 ans. Il est retenu prisonnier par des corsaires ottomans. Face à une mort cruelle qui l'attend si ses compatriotes ne paient pas rapidement sa rançon, Cervantès trouve son refuge dans l'art de raconter des histoires.

La 20è édition du Festival Pastoralisme & **Grands Espaces débutera le jeudi 16 octobre** au cinéma le Club.

Retrouvez la programmation en ligne puis prochainement dans le hall du cinéma.



TARIFS

NORMAL: 8.60 € **RÉDUIT :** 7.10 € - 14 ANS :

PASS RÉGION : +1€

ABONNEMENTS

5.00 €

6 PLACES: 40.20 € 12 PLACES: 72.00 €

PROCHAINEMENT

LUMIÈRE PÂLE SUR LES COLLINES THE CHRONOLOGY OF WATER LA PETITE DERNIÈRE

SPRINGSTEEN: DELIVER ME FROM NOWHERE LA DISPARITION DE JOSEF MENGELE